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ELECSTER OYJ PÖRSSITIEDOTE 21.8.2007

ELECSTER -KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1. – 30.6.2007

YHTEENVETO

Tammi-kesäkuu:
- Liikevaihto 21,6 milj. euroa (1-6/2006: 19,3 milj. euroa)
- Liikevoitto 1,8 milj. euroa (1,5 milj. euroa)
- Tulos/osake 0,27 euroa (0,16 euroa)

Huhti-kesäkuu:
- Liikevaihto 11,4 milj. euroa (4-6/2006: 9,9 milj. euroa)
- Liikevoitto 0,7 milj. euroa (0,4 milj. euroa)
- Tulos/osake 0,09 euroa (0,01 euroa)

LIIKETOIMINNAN KEHITYS JA TALOUDELLINEN ASEMA

Tilikauden ensimmäisen puoliskon liikevaihto kokonaisuutena kehittyi vuodelle asetettujen
tavoitteiden mukaisesti. Konsernin alkuvuoden liikevaihto oli 21,6 milj. euroa (1-6/2006: 19,3
milj. euroa), missä kasvua oli 12,1 %. Ensimmäisen vuosipuoliskon kokonaisliikevoitto kasvoi
21,9 prosentilla 1,8 miljoonaan euroon edellisen vuoden 1,5 miljoonasta. Voitto ennen veroja
oli 1,5 milj. euroa (0,9 milj. euroa).

Teollisuustuotteiden liikevaihto kasvoi 15,9 %:lla 16,1 milj. euroon (13,9 milj. euroa).
Odotustemme mukaisesti erityisesti aseptisten pakkauslaitteistojen kauppa kehittyi suotuisasti
kuluneella katsauskaudella. Myös pakkausmateriaalien kokonaismyynti kasvoi kauden aikana.
Kiristyneestä kilpailutilanteesta johtuen tosin pakkausmateriaalien myynnin kokonaiskasvu sekä
kannattavuus olivat pienoinen pettymys. Teollisuustuotteiden liikevoitto kasvoi 1,0 milj. euroon
edellisen vuoden 0,9 milj. eurosta (kasvu 15,9 %) kasvaneen tuotantovolyymin ansiosta
suhteellisen kannattavuuden pysyessä edellisen vuoden tasolla.

Kuluttajatuotteiden myynti laski ensimmäisen kuuden kuukauden jaksolla 3,7 milj. eurosta 3,3
milj. euroon 13,2 %:lla. Liikevaihdon lasku johtui osittain asiakkaiden varastojen
purkautumisesta sekä tuotteiden kausiluontoisuudesta. Liikevaihdon pienenemisestä huolimatta
kuluttajatuotesegmentin liikevoitto kasvoi 0,5 milj. euroon 32,5 %:lla (0,4 milj. euroa).
Liikevoitto kasvoi tehtyjen hinnankorotusten sekä segmentiltä karsittujen kulujen johdosta.

Muut segmentin sekä liikevaihto kasvoi 2,3 milj. euroon (1,7 milj. euroa) 37,6 %:lla että
liikevoitto nousi 0,4 milj. euroon edellisen vuoden 0,3 milj. eurosta (kasvua 26,2 %).

Konsernitaseen loppusumma katsauskauden lopussa oli 38,4 milj. euroa (37,4 milj. euroa).
Omavaraisuusaste oli 38,0 % (33,9 %). Korollinen vieras pääoma oli 15,9 milj. euroa (18,2 milj.
euroa).

Alkuvuonna ruostumattoman teräksen maailmanmarkkinahinta jatkoi hurjaa nousuaan luoden
kustannuspaineita pakkauskonepuolella. Samoin pakkausmateriaalien että kuluttajatuotteiden
raaka- ainehinnat ovat jatkaneet loivaa nousuaan koko alkuvuoden. Asemamme markkinoilla on

kehittynyt näistä häiriötekijöistä huolimatta kokonaisuutena myönteisesti.
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kehittynyt näistä häiriötekijöistä huolimatta kokonaisuutena myönteisesti.

SEGMENTTIEN TULOS

 
Liikevaihto liiketoimintasegmenteittäin (ensisijainen segmentti)
Liikevaihto (1000 Eur)      1-6/2007   1-6/2006  1-12/2006
Teollisuustuotteet      16.101     13.889     28.550
Kuluttajatuotteet             3.252      3.748      8.422
Muut             2.309      1.678      3.377
Segmenttien välinen             -58        -44        -76
Konserni yhteensä       21.604     19.270     40.273  

Liikevoiton jakautuminen liiketoimintasegmenteittäin (ensisijainen
segmentti)

Liikevoitto (1000 Eur)      1-6/2007   1-6/2006  1-12/2006
Teollisuustuotteet  973        839      1.658
Kuluttajatuotteet          497        375      1.271
Muut               356        282        417
Segmenttien välinen               9          9         17
Konserni yhteensä        1.835      1.505      3.363

INVESTOINNIT

Konsernin bruttoinvestoinnit olivat 0,6 milj. euroa (0,9 milj. euroa).

HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilöstö oli katsauskauden aikana keskimäärin 313 (306) henkilöä ja kauden lopussa
327 (311). Henkilöstöstä työskenteli ulkomailla 161 (153) henkilöä.

OSAKKEET

Elecster Oyj:n osakepääoma 30.6.2007 oli 3.151.939,29 euroa ja osakkeiden lukumäärä
3.748.116. Osake on nimellisarvoton.

VAIHTO JA KURSSI

Emoyhtiö Elecster Oyj:llä on kaksi osakesarjaa, K-sarja ja A- sarja. A-osake noteerataan
Helsingin Pörssissä. Osakkeen ylin kurssi katsauskauden aikana 6,70 euroa ja alin 4,53 euroa
kauden päätöskurssin ollessa 5,75. Katsauskauden aikana A-osakkeiden vaihto oli 393.632 kpl
(21,6 % A-osakkeiden määrästä).

YHTIÖKOKOUS

Elecster Oyj:n varsinainen yhtiökokous 19.4.2007 vahvisti vuoden 2006 tilinpäätöksen ja myönsi
hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle vastuuvapauden päättyneeltä tilikaudelta.

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että osinkoa jaetaan 0,17 euroa
osakkeelta. Osinko on maksettu 3.5.2007.
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osakkeelta. Osinko on maksettu 3.5.2007.

Yhtiökokous valitsi yhtiön hallituksen jäseniksi Jaakko Halosen, Jarmo Halosen, Jukka Halosen,
Päivi Halosen ja Olavi Leinon. Hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan Jukka Halosen
jatkamaan puheenjohtajana.

Varsinaisiksi tilintarkastajiksi valittiin uudelleen Jukka Lahdenpää, KHT ja Veikko Terho, KHT.
Varatilintarkastajaksi valittiin KHT-yhteisö Moore Stephens Rewinet Oy Ab.

Yhtiökokous hyväksyi uuden yhtiöjärjestyksen hallituksen esityksen mukaisesti.

HALLITUKSELLE VALTUUTUS PÄÄTTÄÄ OMIEN OSAKKEIDEN HANKKIMISESTA

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta yhtiön
vapaalla omalla pääomalla. Valtuutus koskee enintään 180.000 yhtiön A-osaketta.

Osakkeita voidaan hankkia yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, käytettäväksi vastikkeena
mahdollisissa yrityskaupoissa tai muissa järjestelyissä, käytettäväksi osana yhtiön tai sen
tytäryhtiöiden avainhenkilöiden kannustinjärjestelmien toteuttamista tai muutoin edelleen
luovutettaviksi tai mitätöitäviksi.

Osakkeet hankitaan Helsingin Pörssin järjestämässä julkisessa kaupankäynnissä. Hankittavien
osakkeiden vähimmäishinta on osakkeen alin ja enimmäishinta osakkeen korkein julkisessa
kaupankäynnissä noteerattu markkinahinta valtuutuksen voimassaoloaikana. Osakkeiden
hankintahinta suoritetaan Helsingin Pörssin ohjesäännön ja Suomen Arvopaperikeskuksen
sääntöjen mukaan määräytyvässä maksuajassa. Kun A-sarjan osakkeiden hankkiminen tapahtuu
julkisessa kaupankäynnissä, hankinta tapahtuu muutoin kuin omistusten suhteessa (suunnattu
hankinta).

Kun hankittavien osakkeiden enimmäismäärä on alle 10 prosenttia yhtiön koko osakemäärästä ja
alle 10 prosenttia osakkeiden tuottamasta äänimäärästä, osakkeiden hankinnalla ei ole
merkittävää vaikutusta osakkeenomistuksen ja äänivallan jakautumiseen yhtiössä.

Hallitus päättää muista omien osakkeiden hankkimisen ehdoista. Valtuutus on voimassa
30.4.2008 saakka.

HALLITUKSELLE VALTUUTUS PÄÄTTÄÄ OMIEN OSAKKEIDEN LUOVUTTAMISESTA

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään omien osakkeiden luovuttamisesta.
Valtuutuksen kohteena on enintään 180.000 kappaletta A-sarjan osakkeita. Hallitus
valtuutettiin päättämään siitä, kenelle ja missä järjestyksessä omia osakkeita luovutetaan.
Hallitus voi päättää omien osakkeiden luovuttamisesta muutoin kuin siinä suhteessa, jossa
osakkeenomistajalla on etuoikeus hankkia omia osakkeita, jos poikkeamiseen on yhtiön
kannalta painava taloudellinen syy. Yhtiön pääomarakenteen kehittämistä, mahdollisissa
yrityskaupoissa tai muissa järjestelyissä vastikkeena käyttämistä sekä osakkeiden käyttämistä
osana yhtiön tai sen tytäryhtiöiden avainhenkilöiden kannustinjärjestelmien toteuttamista
voidaan pitää yhtiön kannalta painavana taloudellisena syynä.

Osakkeet luovutetaan vähintään niiden luovutushetken mukaiseen käypään arvoon, joka

määräytyy Helsingin Pörssin järjestämässä julkisessa kaupankäynnissä.

Hallitus päättää omien osakkeiden luovuttamisen muista ehdoista. Valtuutus on voimassa
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Hallitus päättää omien osakkeiden luovuttamisen muista ehdoista. Valtuutus on voimassa
30.4.2008 saakka.

Hallitus ei ole katsauskaudella käyttänyt valtuutustaan hankkia tai luovuttaa omia osakkeita.
Yhtiöllä ei ole hallussaan yhtiön omia osakkeita.

Hallituksella ei ole voimassa olevia osakeantivaltuutuksia eikä valtuutusta vaihtovelkakirja- tai
optiolainan liikkeelle laskemiseen.

LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Katsauskaudella ei ole ollut merkittäviä liiketapahtumia lähipiiriin kuuluvien tahojen kanssa.

NÄKYMÄT JA LÄHIAJAN EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Uskomme myönteisen kehityksen jatkuvan myös tilikauden jälkimmäisellä puoliskolla.
Ruostumattoman teräksen hinnannousu on pysähtynyt ja voidaan jopa odottaa sen kääntyvän
alamäkeen. Muoviraaka-aineiden osalta tilanne on epäselvempi. Niiden hinnannousu on
kuitenkin todennäköistä. Tämä vuosi on investointien osalta välivuosi ja uuden kapasiteetin
rakentaminen on ajankohtaista ensi vuonna.
Teollisuustuotteiden osalta odotamme pakkauskonekysynnän jatkuvan hyvänä.
Pakkausmateriaalien osalta pyrimme edelleen nostamaan tuotantomääriä ja siten parantamaan
ryhmän tulosta tehokkuuden kautta.
Kuluttajatuotteiden osalta odotamme erityisesti mattoryhmän piristymistä syksyn aikana.
Raaka-aineiden nopean hintakehityksen säilyessä edelleen uhkatekijänä odotamme maltillisen
kasvun jatkuvan niin liikevaihdon kuin tuloksenkin suhteen.

 
KONSERNITULOSLASKELMA, IFRS

Tuhatta euroa     4-6/2007 4-6/2006 1-6/2007 1-6/2006 1-12/2006

LIIKEVAIHTO        11.351    9.871   21.604   19.270    40.273

Valmiiden ja kesken-
eräisten varastojen
muutos            -95      320      522      430      -165
Valmistus omaan 
käyttöön           72        0      282      187     1.762
Liiketoiminnan muut 
tuotot         97       27      153       86       284
Materiaalit ja 
palvelut           -6.699   -6.301  -13.135  -11.475   -24.829
Henkilöstökulut    -2.272   -2.119   -4.392   -4.120    -8.215
Poistot ja arvon-
alentumiset      -306     -287     -587     -568    -1.152
Liiketoiminnan 
muut kulut         -1.420   -1.098   -2.612   -2.305    -4.596

LIIKEVOITTO           728      413    1.835    1.505     3.363

Rahoitustuotot 
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Rahoitustuotot 
ja -kulut            -174     -280     -354     -512      -845
Osuus osakkuusyh-
tiöiden tuloksista      0      -91        0      -91       -90
TULOS ENNEN VEROJA    554       42    1.480      901     2.428

Tuloverot      -130       25     -340     -191      -393
TILIKAUDEN 
VOITTO/TAPPIO         424       67    1.140      710     2.035

TILIKAUDEN VOITON JAKAUTUMINEN
Emoyhtiön osakkeen-
omistajille           347       35    1.006      612     1.882
Vähemmistölle          77       32      134       98       153

Tulos/osake          0,09     0,01     0,27     0,16      0,50

KONSERNITASE, IFRS
Tuhatta euroa       30.6.2007       30.6.2006       31.12.2006

VASTAAVAA

PITKÄAIKAISET VARAT
Aineettomat oikeudet      128             154              140
Aineelliset hyödykkeet 12.151          11.185           12.136
Muut osakkeet ja osuudet  418             418              418
Pitkäaikaiset saamiset  1.794           1.572            1.467
Laskennalliset vero-
saamiset                  129             108              110
Pitkäaikaiset varat yh-
teensä           14.620          13.437           14.272

LYHYTAIKAISET VARAT
Vaihto-omaisuus        10.754          10.749            9.530
Myyntisaamiset ja 
muut saamiset           9.249          10.439            9.655
Tuloverosaaminen          377              90              148
Rahavarat         3.364           2.672            3.704
Lyhytaikaiset varat yh-
teensä           23.744          23.950           23.036

VASTAAVAA              38.364          37.387           37.307

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA
Osakepääoma        3.152           3.152            3.152
Ylikurssirahasto        4.239           4.239            4.239
Muut Rahastot              42               0               42
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Muut Rahastot              42               0               42
Muuntoerot               -221            -254             -315
Kertyneet voittovarat   5.893           4.412            5.611
Vähemmistöosuus      903             833              882
Oma pääoma yhteensä    14.008          12.382           13.611

VIERAS PÄÄOMA
Laskennallinen verovelka  318             289              282
Pitkäaikainen vieras 
pääoma                 10.490          12.066           11.591
Lyhytaikainen vieras 
pääoma         13.548          12.650           11.823

VASTATTAVAA            38.364          37.387           37.307

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

Tuhatta euroa          1-6/2007        1-6/2006      1-12/2006

Liiketoiminnan rahavirta

Tilikauden voitto   1.140             710          2.035
Oikaisut tilikauden 
tulokseen                1.271           1.360          2.452
Käyttöpääoman muutos       602          -2.116           -133
Maksetut korot ja muut 
rahoituserät    -466            -460           -947
Saadut korot                72              38            131
Maksetut verot            -572            -695           -996
Liiketoiminnan rahavirta 2.047          -1.163          2.542
Investointien rahavirta      

Investoinnit aineellisiin 
ja aineettomiin 
hyödykkeisiin             -600            -942         -2.617
Käyttöomaisuuden myynti     28              40            116
Pitkäaikaisten 
saamisten muutos             2              20             11
Investointien rahavirta 
yhteensä                  -570            -882         -2.490

Rahoituksen rahavirta

Pitkäaikaisten 
lainojen muutos         -1.072           1.889          1.663
Lyhytaikaisten 
lainojen muutos            -89               2           -756
Maksetut osingot          -637            -449           -562
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Rahoituksen rahavirta   -1.798           1.442            345

Rahavarojen muutos        -321            -603            397
      
Rahavarat kauden alussa  3.704           3.275          3.275
Rahavarojen kurssi-
muutosten vaikutus         -19                             32
Rahavarat kauden lopussa 3.364           2.672          3.704

LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

Tuhatta Osake- Yli-  Muut   Muun-  Voit-  Yh-    Vä-  Yh-
euroa   pääoma kurs- rahas- toerot tova-  teensä hem- teensä
               sira- tot           rat           mis-
               hasto                             tö-
                                                 osuus
OMA PÄÄOMA 
1.1.2007  3.152 4.239   42    -315  5.611  12.729  881 13.611
Muuntoeron 
muutos                          94    -88       6           6
Tilikauden 
voitto                              1.006   1.006  134  1.140
Osingonjako                          -637    -637 -112   -749
OMA PÄÄOMA
30.6.2007 3.152 4.239   42    -221  5.893  13.104  903 14.008

Tuhatta Osake- Yli-     Muun-  Voit-  Yh-    Vä-  Yh-
euroa   pääoma kurs-    toerot tova-  teensä hem- teensä
               sira-           rat           mis-
               hasto                         tö-
                                             osuus

OMA PÄÄOMA 
1.1.2006  3.152 4.239       9  4.195  11.595   853 12.448
Muuntoeron 
muutos                   -263           -263         -263
Muut muu-
tokset                            54      54    -6     48
Tilikauden 
voitto                           612     612    98    710
Osingonjako                     -449    -449  -112   -561
OMA PÄÄOMA
30.6.2006 3.152 4.239    -254  4.412  11.549   833 12.382
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KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET

Tuhatta euroa               30.6.2007    30.6.2006    31.12.2006
Omasta puolesta annetut va-
kuudet
Kiinteistökiinnitykset         4.892        4.073         4.552
Yrityskiinnitykset             8.628        8.628         8.628
Pantit                           330          330           330
Muiden puolesta
Takaukset                        308          324           343

KONSERNIN TUNNUSLUVUT
Tuhatta euroa                1-6/2007     1-6/2006     1-12/2006
   
Liikevaihto             21.604       19.270        40.273
Liikevaihdon kasvu, %           12,1          5,7          16,6
Liikevoitto                    1.835        1.505         3.363
% liikevaihdosta                 8,5          7,8           8,4
Tulos ennen veroja             1.480          901         2.428
% liikevaihdosta     6,9          4,7           6,0
Tilikauden tulos (emoyh-
tiön osakkeenomistajille)      1.006          612         1.882
% liikevaihdosta                 4,7          3,2           4,7
            
Oman pääoman tuotto, %          16,5         11,4          15,6
Sijoitetun pääoman tuotto, %    12,8         10,4          11,9
Korollinen vieras pääoma      15.863       18.191        17.096
Rahavarat         3.364        2.672         3.704
Nettovelkaantumisaste, %        89,2        125,3          98,4
Omavaraisuusaste, %             38,0         33,9          37,0
Taseen loppusumma        38.364       37.387        37.307
   
Bruttoinvestoinnit               579          941         2.556
Tilauskanta                    6.876        5.560         6.066

Tulos/osake, euroa              0,27         0,16          0,50
Oma Pääoma/osake, euroa         3,50         3,08          3,40

Osakkeiden keskimääräinen 
lukumäärä                  3.748.116    3.748.116     3.748.116

Konsernin vastuusitoumukset   14.158       13.355        13.853

LUKUJA NELJÄNNESVUOSITTAIN

Tuhatta euroa  Q2/07    Q1/07    Q4/06    Q3/06    Q2/06  Q1/06
Liikevaihto   11.351   10.253   11.757    9.245    9.871  9.399



4.6.2012 7.54Elecster Oyj, Pörssitiedote 21.8.2007

Sivu 9 / 9http://www.elecster.fi/docs/21_8_2007.htm

Liikevaihto   11.351   10.253   11.757    9.245    9.871  9.399
Liikevoitto      728    1.107    1.141      717      413  1.092
Liikevoitto, %   6,4     10,8      9,7      7,7      4,2   11,6
Kauden tulos     347      659      909      361       35    577
Tulos/osake, 
euroa    0,09     0,18     0,24     0,10     0,01   0,15

Tämä osavuosikatsaus on laadittu noudattaen IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardia.
Osavuosikatsauksen laadintaperiaatteet sekä tunnuslukujen kaavat ovat yhtenevät vuoden 2006
tilinpäätöksen kanssa.

Tässä osavuosikatsauksessa esitettävät tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Taulukoiden luvut on pyöristetty, minkä vuoksi yksittäisten lukujen summat saattavat poiketa
loppusummasta.

Konsernin osavuosikatsaus kaudelta 1.1. - 30.9.2007 julkaistaan 15.11.2007.

Lisätiedot: toimitusjohtaja Jarmo Halonen, puh. 0400 732 358

ELECSTER OYJ
Hallitus

JAKELU
Helsingin pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet
www.elecster.fi
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